
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 02:55

Link do produktu: https://www.terrarex.pl/maly-fogger-do-terrarium-trixie-zamglawiacz-reptiland-p-183.html

  
mały FOGGER do terrarium, TRIXIE
zamgławiacz Reptiland

Cena 220,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki do 3 dni

Numer katalogowy fogger TRIXIE TX76116

Kod producenta 76116

Opis produktu

Urządzenie do podnoszenia wilgoci w terrarium, paludarium, riparium.
Mały FOGGER - nawilżacz Trixie Reptiland
Ultrasonic mist maker, fogger 76116
Fogger Ultraschall-Nebler , Diffuseur-Brumisateur #76116

  

Stwórz zwierzętom wilgotny raj! Odtwórz warunki klimatyczne panujące w dżungli i
lesie deszczowym!
Niesłabnącym powodzeniem wśród hodowców gadów i płazów cieszą się urządzenia do zaparowywania zbiorników
zwane foggerami. Małe metalowe FOGGERY to doskonałe uzupełnienie i doposażenie terrarium tropikalnego. Za ich pomocą
można szybko podnieść poziom wilgotności w pomieszczeniach hodowlanych uzyskując dodatkowe wizualne efekty
zaparowania, zamglenia i mglistego otoczenia zwierząt. Środowisko zamgławione w naturze występuje po intensywnych
deszczach przy dużej różnicy temperatur pomiędzy dniem i nocą. Nagrzana ściółka za dnia zaczyna oddawać ciepło do
otoczenia kiedy wieczorem spada temperatura. Powstaje wilgotna mgła osiadająca wszędzie: na roślinach, na konarach
drzew itd. Zwierzęta żyjące w takich warunkach docenią starania hodowców, którzy przeniosą takie zmiany klimatu do swoich
domowych hodowli.  Jeżeli hodujesz warana, jaszczurkę tropikalną, węża lub żabki stref tropikalnych powinieneś zainwestować
w generator mgły jakim jest fogger (fogg  z ang. mgła). Taki wydatek to mądrze wydane pieniądze!
  
Coraz większe zainteresowanie wzbudza uprawa roślin w riparium. Co to jest riparium? To odmiana paludarium i upraw
akwariowych. W zasadzie różnica pomiędzy akwarium a paludarium, a riparium polega na wyodrębnieniu w zbiorniku różnej
powierzchniowo strefy suchej (lądu) i wodnej. W ripariach hoduje się zarówno rośliny wodne, ale także zwierzęta. W takich
miejscach zamgławiający fogger też znajdzie zastosowanie. Nie ma nic przyjemniejszego dla obserwatora jak oglądanie
mgły ścielącej się nad taflą wody wśród roślinności!

TRIXIE FOGGER o niedużych gabarytach można zanurzyć w fontannie terrarystycznej, umieścić w okolicach strumienia lub
wodospadu. Efekt wizualny gwarantowany!

Do prawidłowego działania foggera wymagane jest umieszczenie go w naczyniu z wodą i zalanie go wodą do wysokości co
najmniej 6 cm. W przypadku kiedy słupek wody będzie niewystarczający urządzenie wyłączy się automatycznie, ma
zabezpieczenie przed pracą na sucho.  Ten system zamgławiający działa szybko.  
  
Ze względu na swoją wszechstronność zamgławiacze ultradzwiękowe znajdują wiele zastosowań, nie tylko w terrarystyce.
Nie obciążają zbytnio budżetu domowego.

  

Jak działają ultradźwiękowe nawilżacze typu foggery
Wytwarzacze mgły wykorzystują mechanizm rozbijania wody z wykorzystaniem membran pracujących nieprzyzwoicie
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szybko, z ultradźwiękową szybkością. Rozbite kropelki wody na mikrocząsteczki tworzą zimną mgiełkę (Cool Mist).   

 

Sposób montażu małego zamgławiacza - foggera w terrarium/ palludarium/
riparium

umieść metalową pastylkę foggera w naczyniu (np misce, wodospadzie, fontannie) o wysokości minimum 6 cm i
szerokości minimum 5 cm. 
uzupełnij naczynie wodą 
połącz kabel zasilający urządzenia z zasilaczem ( transformatorem 24 V)
podłącz zasilacz do gniazdka elektrycznego
Po podłączeniu zasilacza do prądu fogger zacznie od razu generować mgłę

W celu automatyzacji pracy foggera możesz dokupić sterownik wilgotności i podłączyć fogger pod niego. Jak wilgotność w
zbiorniku spadnie regulator włączy foger automatycznie. Sterowniki wilgotności kupisz u nas - sekcja Regulatory wilgotności /
higrostaty  

 

 

Uwagi  dotyczące konserwacji nawilżającego foggera Trixie i jego
konserwacja

Pracująca w foggerze membrana powinna być czyszczona ca najmniej raz na miesiąc. Doskonała okazja podczas
sprzątania terrarium :)  
Do wyczyszczenia membran można używać wacików np. kosmetycznych lub patyczków do uszu. Usuwamy
zanieczyszczenia z powierzchni membran.
Kiedy zauważysz znaczący spadek wydajności w wytwarzaniu mgiełki wodnej lub kiedy urządzenie przestanie działać
możesz wymienić membranę na nową ( dodatkowe membrany mamy w ofercie naszego sklepu terrarystycznego
terrarex.pl - nie są drogie)
Za producentem powtarzamy zalecanie - należy stosować wodę oczyszczoną, destylowaną / odstaną.

Bezpieczeństwo w terrarium podczas działania małego Trixie foggera 
Fogger jest zasilany przez transformator niskiego napięcia 24V.
Konstruktorzy zadbali o system zabezpieczający foggery przed uszkodzeniem. Kiedy jest za niski poziom wody w
naczyniu, foggerowy generator mgły wyłączy się! 
W czasie pracy urządzenia nie można dotykać zamgławiacza i membrany.
Należy odłączyć zasilanie kiedy przenosisz urządzenie lub poddajesz pracom konserwacyjnym.

Zalety stosowania foggerów w hodowlach
Łatwy w zamontowaniu w hodowlach (zwierzęcych, roślinnych, domowych aranżacjach)
Prosty w obsłudze i użytkowaniu.
Podnosi poziom wilgotności i poprawia jakość powietrza w hodowlanych zbiornikach 
Zamgławiający fogger potrafi podnieść wilgotność nawet do 100% 
Poprawia mikroklimat w zbiornikach i pojemnikach z hodowlą 
Efektowny i efektywny
Cicha praca
Bardzo niskie zużycie prądu (tylko 20 W)
Podświetlanie 1 diodą dla zwiększenia efektu wizualnego

Do jakiego zbiornika wykorzystasz foger w terrarystyce
w terrariach stepowych i pustynnych - generuje krople rosy naśladując zjawiska występujące w przyrodzie (doskonałe
dla kameleonów)
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w terrariach tropikalnych powstała zimna mgiełka imituje niskie chmury 
do każdego hodowlanego pomieszczenia, gdzie wymagane są wymagania odnośnie zwiększonej wilgotności
powietrza
polecany w hodowlach terrarystycznych: agama błotna, waran, legwan zielony (Iguana Iguana),
kameleon, tropikalne węże oraz innych gatunków preferujących wilgotne i zamglone środowisko.

Zastosowania wytwarzacza mgły Trixie
wiwarium
riparium
palludarium
terrarium
akwaterrarium
dla hodowców mchów
dla hodowców tropikalnych roślin 
dla hobbystów upraw hydroponicznych
jako nebulizator dla gadów i płazów
dla właścicieli małych zamkniętych ogródków i tarasów z roślinami egzotycznymi 
dla projektantów szukających nietuzinkowych efektów wizualnych w projektach
dla szukających sposobu, żeby zmienić aranżację domu (wodne kaskady z efektem mgły) 

Specyfikacja techniczna

Typ: Fogger / zamgławiacz / generator mgły
Wymiary generatora pary: średnica: 38 mm ; wysokość: 50 mm
Moc: 20 W
Wydajność - zużycie wody: 200 ml / h
Czas ciągłej pracy: ponad 9 godzin
Minimalna ilość wody do tworzenia mgły 250 ml / godz.
Ilość membran: 1
Regulacja czasu zamgławiania: NIE (zaleca się podłączyć fogger pod wyłącznik czasowy / timer)
Żywotność membrany w czystej wodzie do 3 000 godz
Długość kabla od foggera do transformatora (zasilacza): 180 cm
W zestawie dołączony jest zasilacz!
Zasilanie: 220-240V, adapter / transformator - zasilacz AC24V
Koszt 1 godziny pracy ciągłej foggera: 0,012 zł (przeliczono wg średniego kosztu 1 kWh = 0,60 zł) 
Instrukcja obsługi: TAK, dołączona do zestawu (zapoznaj się przed rozpoczęciem użytkowania)

W ofercie sklepu kupisz także dodatkową membranę (zapas) wraz z kluczykiem do jej wymiany tzw. zestaw naprawczy do
fogera.

Porada weterynaryjna: Prawidłowe utrzymanie parametru jakim jest wilgotność powietrza ma wpływ na zdrowy chów
zwierząt terraryjnych. Nieodpowiednia wilgoć (zbyt wysoka) powoduje choroby układu oddechowego i chorób oczu. Wilgotność
wpływa na jakość skóry. Zwierzęta przechodzą linienie (zrzucania skóry) lepiej i bez skórnych infekcji. Zarówno zbyt wysoka
wilgotność powietrza jak i za niska dla zwierzęcia hodowanego w niewoli jest zagrożeniem dla jego zdrowia, jeżeli nie jest
dopasowana do wymagań gatunkowych i jego naturalnego biotypu.

Tagi: nawilżacze powietrza, #nawilżacz terrarium, nawilżacze terrarystyczne, nawilzacze powietrza, #generatory mgły,
generatory mgły zamgławiacze, porównanie nawilżaczy, #nawilżacz dla kameleona
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